Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» городского округа ЗАТО Фокино

(МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино)

ПРИКАЗ

-S'Z 2024 год №

о присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь п. 1.2. ч.1 ст. и ч.7 ст.22 Федерального закона от 04.07.2007г. №329-Ф3
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», согласно Устава МБУДО СШ ГО
ЗАТО Фокино, на основании ходатайства тренера о выполнении норм и требований Единой
всероссийской спортивной классификации по присвоению спортивных разрядов:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить I юношеский спортивный разряд по волейболу следующим обучающимся:

№ ФИО Основание Тренер
1. Беляева Елизавета Сергеевна Третье место в открытом

первенстве ГО Большой
Камень памяти В.И.

Новицкого,
30.11-01.12.2024,

г. Большой Камень

Дрозач Т.Н.
2. Горбунова Маргарита Алексеевна
3. Гру дева Дарья Дмитриевна
4. Журкина Валерия Алексеевна
5. Евсеенко Полина Денисовна
6. Ковалева Анастасия Валерьевна
7. Лазарева Анжелика Андреевна
8. Писарева Кристина Станиславовна
9.- Рязанцева Софья Егоровна
10. Скоробогатая Эвелина Александровна
II. Турченко Мария Владимировна

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по легкой атлетике следующим

№ ФИО Основание Тренер
1. Гульбинович

Софье Станиславовне
Краевые соревнования по легкой атлетике

«Старты Надежд» 09.11.2024, г.
Владивосток, 600м - 2.20,51

Грудева М.Ю.

I юношеский я:3.
№ ФИО Основание Тренер
1. Вознюков

Артемий Сергеевич
Соревнования Спасского муниципального
района 19.12.2024, 100 м спина - 1.18,66

Терентьева К.Р.

2. Калиновская
Алена Николаевна

Соревнования Спасского муниципального
района 19.12.2024, 100 м спина - 1.32,22

II юношеский4.
№ ФИО Основание Тренер
1. Смирнов

Кирилл Дмитриевич
Соревнования Спасского муниципального
района 19.12.2024, 100 м спина-

Терентьева К.Р.

Директор
МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино 1.Пестерева

j